２０２３年 11 月

お取引先各位

株式会社日吉 薬品部

ＴＥＬ 0748-32-2340

FAX 0748-32-2250

高分子受注業務の停止期間のお知らせ
   いつもお世話になり誠に有難うございます。

高分子凝集剤の年末年始期間中の出荷・納品業務について下記の通りご案内させて頂きます。

△ ： 要確認。集荷状況・納品場所により対応不可の場合あり。随時お問い合わせください。

【年内の納品分 注文受付締切】 12／14（木）迄

【年明け後の納品分 注文受付締切】 12／21（木）迄

「年末出荷 → 年明け後の納品」 となるご注文はお受けできません。

物流量増加による遅延・残荷が予想されます。通常より配達中日数が多くかかりますので、納期に

余裕を持った早めのご注文を頂きますようお願い致します。

 出荷 納品

12/22 金 〇 〇

12/23 土 × ×

12/24 日 × ×

12/25 月 × 〇

12/26 火 × △年内納品最終日

12/27～1/4  × ×

1/5 金 △年始出荷開始日 ×

1/6 土 × ×

1/7 日 × ×

1/8 月・祝 × ×

1/9 火 〇 ×

1/10 水 〇 △